様式第１号(第６条関係)

　　年　　　月　　日

隠岐の島町長　　様

住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　印
連　絡　先

農地乾田化推進事業交付金交付申請書

農地乾田化推進事業交付金の交付を受けたいので、隠岐の島町農地乾田化推進事業交付金交付要綱第６条の規定により申請します。
	[bookmark: _Hlk63065424]作物
	　穀類（　ソバ・白小豆・麦・大豆等　）
　飼料作物（品種：　　　　　　　　　　　）
　野菜等（品目：　　　　　　　　　　　）

	交付申請額
	　円（敷設延長×300円）

	敷設延長
	　Ｌ＝　　　　　ｍ

	添付書類
	(1) 位置図
(2) 公図又は地形図
(3) 見積書
(4) 自己所有地以外の水田の場合は所有者の同意書